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CALCULO INTERESES 

MORATORIOS

CAPITAL
VALOR 38.104.110,00

TIEMPO D]EMORA
FECHA DE INICIO
DIAS 19
TASA EFECTIVA 29,55
FECHA DE rOBTffí irHHlW
DIAS -4
TASA EFECTIVA 26,31
riKMPO DF MORA 735
TASA PACTADA 10,00

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL ^ $0,00
INTERÉS (ANT.AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,18

INTERESES
$

526.090,75

RESUME^ FINAL
TOTAL MORA $ 19.394.230
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 38.104.110
SALDO INTERESES $ 19.394.230
DEL'DA TOTAL S 57.498.340

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito. Teléfono 2614199 

Paimira, Valle
marlaerclllameiiaz@hotmail.com

www.ramajudiclal.gov.co

mailto:marlaerclllameiiaz@hotmail.com
http://www.ramajudiclal.gov.co
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fnai-19 19,37 29,06 2,15 S 11.172.01 80,00 8 256.903,27 $0,00 86.163,42
alx-19 19,32 28,98 2,1- S'7,311.74 80.00 8286,903.27 $0,00 86.139,73

may-19 19,34 29,0’ 2,15 sa480.16 80,00 $286,903,27 80.00 86.168.42
jin-19 19,30 28,95 2,14 8 29,618.89 80.00 8 286-9(33.27 80,00 86.139.73
jii-19 19,28 28,92 214 835.759,62 80,00 8286,903,27 80,00 86.139.73

ago-19 19,32 28,98 2,14 841,889.35 80,00 8 286,903,27 m 86.139,73
sep-19 19,32 28,98 2,14 1 8 48,038.08 80.00 8 286,903.27 80,(0 S6.1S.73
QCt-19 19,10 28,65 2,12 8 54.121.43 80.00 8 286,903,27 80,9) $6.0^35
nm^19 19,03 28,55 2,11 8 60.175,09 80,00 8 286,903,27 80,00 86.053,66
iíc-19 18,91 28,37 2,1: 866,200,06 80.00 8 286,903,27 80,00 86.024,97

ene-20 18,77 28,16 2,09 8 72.196,34 80.00 $286.903,27 80,00 85,996,26
feb-20 19,08 28,59 2,12 8 78.278,69 80,(0 8 286.903,27 80,00 86.08135
e-20 18,95 28,43 2,11 8 84,332,34 80,00 8 286,903,27 80,00 86.053,66
#20 18,69 28,04 2,08 8 90,299,93 80,00 $286.903.27 80,00 85,967,59

may-2(l 18,19 273 2,03 896.124,07 80,00 $286,903,27 80,00 $5.824,14
jun-29 18,12 27,18 2,02 8101.919.51 $0,00 $286.903,27 80,(0 $5.795,45
m 18,12 27,18 2,02 ■ 8107.714,96 80,00 $286,903,27 80,00 $5,7»,45

ago-20 18,28 27,44 2,04 8 113,567,79 $0,00 $286,903,27 80,00 85.852,83
sephffl 18,35 27,53 2,05 8 119.449,30 $0,00 $286,903.27 80,(0 85.881.52
od-20 18,08 27,14 2,02 8 125.244,75 80,00 $286,903.27 80,00 $5.795,45

17,84 26,76 2,00 8 130.982,82 80,00 $286,903.27 80,00 $ 5,738,07
dic-20 17,46 26,19 1,96 t 8 136,606,12 $0,00 $286,903,27 80,00 85.623,30

ei«-21 17,32 25,98 1,94 8 142.172,04 80,00 $286,903,27 80,00 $5.565,92
— feb-21 17,54 26,31 1,97 8' 47.824.04 80,00 $286,903,27 80,(0 84.898,39

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-2S, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerciliameiia2ta!hotmail.com

wv/w.ramajudicíai.gov.co
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J\.BCXr.y\ DOS

CALCULO INTERESES 

MORATORIOS FEBRERO 2019

CAPITAL
VALOR 286.903,27

TIEMPO D EMORA
Fecha de inicio 6-feb-l^'l
DIAS 24
TASA F.FKC ri\ A 29,55
FECHA DE CORJ^ '^BH
DIAS -4
TASA EFECTIVA 26,31
TIEMPO DE MORA 740
TASA PACTADA 10,00

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $0,00
INTERÉS (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,18

INTERESES
s

5.003,59

RESUME^ FINAL
TOTAL MORA $ 147.070
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 286.903
SALDO INTERESES S 147.070
DEUDA TOTAL S 433.974

DERECHO CrVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edifício Cielito, Teléfono 2814199 

Paimira, Valle
martaercillameilaztaihotmall.conri

www.ramajudicial.gov.co

http://www.ramajudicial.gov.co
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IMMSMORA
ACIMLADO

ABONOS A CAPIT.Al S.ALDO CAPITAL
ivmiÉs

■ANTEWOR.AL
ABONO

INIMS
POSTÍRBR.AL

.ABONO

INITRESISMESA
MES

feng 19J0 29,55 2,18 S 10.989,01 00,00 0 282.930,45 50,® $6.167,88

m3í-19 19,37 29.06 2,15 0 17,072,02 0O.OÍ1 S282.9M $0,® 06,®3,M

abr-19 19,32 28,98 2,14 023.126,73 00,00 0 282.930,45 $0® $6.054.71

may-19 19,34 29,01 2.15 0 29,209,73 00,00 $282930,45 $0® S6.®3,®
jufi-19 19,30 28,95 2,14 0 35.264,45 00,00 $282930,45 $0® 06.054,71
juM9 19,20 28.92 2.14 041.319,16 00,00 0 282,9145 $0® $6,054,71

agch19 19,32 23,96 2,14 0 47.373,87 00,00 0 282.930,45 00® $6.054.71

se[h19 19,32 28,98 2,14 053.428.58 00,00 $282930,45 00® 06,054.71

oct-19 19,10 28,65 2,12 059.426,71 00,00 $202.930,45 00,® 35.18.13
iw19 19,03 28.55 2,11 0 65,396,54 00,00 0 28291,45 00,® 05.969.83
dic-19 10,91 28.37 2,10 0 71,338,08 00,00 5282930,45 00® 3 5,94'54

ene-ZO 18,77 28,16 2.09 0 77,251,33 00,00 $28291,45 00® 35,913.25
m 19,06 26,59 2,12 033,249.45 00,00 0282.91,45 $0.® 35.998,13

fnat-20 18,95 28,43 211 0 89,219,28 0O,K) 0 28291,45 00® 35.969,83
abf-20 18,69 28,04 2,06 ■1 095,104,24 00,00 0 28291,45 00® 35.884,95

fH3y-20 18,19 27.29 2,03
1 0100,017,72 00,00 5 282930.45 00,® S5.743.i9

jufv20 18,12 27.18 2,02 0 106,562,92 00,00 $28291,45 $0® 35.715.20
jii-20 18,12 27.18 2,02 0 112.278,11 00,00 5 28291,-^ 50.® 35.715,20

ago-20 18,29 27.44 2,Oí 0 118.049,90 00,00 5 282930,45 00® S5.77M8

sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 123.049,97 00,00 5 28291,45 00® 35.10,07

ocI-20 18,09 27,14 2,02 0 129.565,17 00,00 0282930,45 50® 35.715,20

17,84 26,76 2,00 0 135.223,7? 00.00 0 28291.45 $0® 35.18.61

(üc-20 17,46 26.19 1,96 0 140,769,21 00,® 5 28291,45 $0® 35.545,44

ene-21 17,32 25,98 1,94 0146.^8,06 00.® 028291,45 so.® 35,488,35

fe^21 17,54 26,31 1.97 0151.831,79 00,® $28291,45 00® 34.81,57

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201. Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Paimira, Valle
mariaerclliamelia2@hotmail.com

www.ramajudiciat.gov.co

mailto:mariaerclliamelia2@hotmail.com
http://www.ramajudiciat.gov.co
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CALCULO INTERESES 

MORATORIOS ENERO 2019

CAPITAL
282.930,45

TIEMPO DE MORA
6-ene-lFECHA DE INICIO

DIAS
TASA tFKCI lVA
FECHA DE COR1!
DIAS
TASA EFECTIVA
TIEMPO DE MORA
TASA PACTADA 10,08

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0.00
INTERÉS (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,13

INTERESES
s

4.821,13

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 151.089
INTERESES ABONADOS $0
ABONO C APITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPI 1 AL $ 282.930
SALDO INTERESES S 151.089
DEUDA TOTAL S 434.019

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, EdiOcio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerclliameila2@hotmall.com

www.ramajudicial.90v.co

mailto:mariaerclliameila2@hotmall.com
http://www.ramajudicial.90v.co
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ene-19 19,16 28,?4 2,!3 ÍIO.241,99 m $279.01265 $0,00 65.942,37
M i9,ra 29,55 2,18 í 16,824,4? 60,00 $279.01265 $0,00 66,082,48

fnaf-1! 19,3? 29,C6 2,15 622.823,24 50,00 6279,01265 60,00 6 5,9®,77
atf-19 19,32 28.98 Vi S28.?94,1 60,0b $279,01265 60,00 6 5.970.87

inay-19 19,3í 29,01 2,1: S34,?92,68 60.!» 6279,01265 60,00 65,1.77
jun-19 19,3c 28,95 Vi S40,?63,/5 50,00 $279,01265 60.00 65-370,87
jtiHS 19,28 28,92 214 - Í46.?34,62 $0.00 6279.012,65 $0.00 65,970,87

ago-19 19,32 28,98 2,14 I52.?05,49 60,00 6 279.01265 $0,ffl 6 5,970,87
sefhlS 19,32 28,98 2.‘4 S58.6?6,3& JJ,00 6279,01265 60.00 6 5.970.37
ocI-'9 19,10 28,65 2.12 S 64.591.45 60,00 6279.012,^ 60.00 65,915.07
w19 19,03 28,55 2.1' S?0,4?B,6fl 60,00 $279.01265 60,00 65,887,17
W9 ,18,91 28,3? 2.10 S?6.33?,86 60,00 1279.012,65 m 65,859,27

e^2D 18,?? 28,16 2,09 682.169,23 IW 6279,01255 $0,® 65.831,®
feb-20 19,06 28,59 212 688.084,30 60.00 6 279,012,65 60,® $5.915.07

mar-K 18,95 28,43 2.11 593,9?1.46 iO,ífl 5 279.012,65 50,® 65,887,17
aDf-20 18,69 28,04 n $99,??4I93 m 5279.01265 $0,® 65,148

nay-21) 18,19 2?,29 2,35 6 105.438,88 $0,00 6279.012,65 60.® 6 5.663.®
JUÍ1-2D 18,12 2?,18 2,02 6111.0?4,94 60,00 6279,01265 60,® $5,636,®
p 18,12 2?,ie 2,02 5lie.?10,99 60,00 52^.012,65 60,® 65,6®.®

3go-2D 18,29 2?,44 2.04 5 122,402,65 60,00 $279.01265 $0,® 65.591.®
sp 18,35 2?,53 2,25 5 128.122,61 60.00 6279.01255 it.» 65.719,®
OCtJ 18,09 2?,14 2,92 5133.?58,6? 60,00 6279.012,65 60,® $5.1.®

1?,84 26,?e 2,00 6 139,338,92 60,00 6279.012,65 60,® 6 5.5®,25
1?,46 26,19 1,Sb 6 144,80?,57 60,00 6279,012,65 60.® I5.€®

eíie-21 1?,32 25,98 1.54 f 6 150.220,41 60,00 6 279.01265 $0.® 55,412®
m] 1?,54 26,31 1.3; 5155.716,96 60,00 6279.012,55 60.® 64.763.®

DERECHO CrVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmtra, Valle
marlaerciliameiia2ta>hotmall.com

www.ramajudicial.gov.co

http://www.ramajudicial.gov.co
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j\BOCÍj\L>OS

CALCULO INTERESES 

MORATORIOS DICIEMBRE 2018

CAPITAL
VALOR 1 279.012,65

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,15

INTERESES
$

4.799,02

RESUMEIN FINAL
TOTAL MORA $ 154.984
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPIT.AL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $279.013
SALDO INTERESES S 154.984
DEUDA TOTAL S 433.997

TIEMPO D E MORA
FECHA DE INICIO 6-dic-Í8
DIAS 24
PASA F.KEC Tl\ A 29,10
FECHA DE CORTE JIMIB
DIAS 1 -4
TASA EFECTIVA 26,31
TIEMPO DE MORA 800
TASA PACTADA 10,00

■ :^i ‘ih
í, n-‘. '

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
marlaerclllameilaz@hotmail.com

WWW. ramajudicial.gov.co

mailto:marlaerclllameilaz@hotmail.com
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ác-18 15,43 29,10 2.15 5 10,670.29 $0,00 $275.149,10 m $5.915.71
ene-19 15.15 28,74 2,13 5 16,530,96 50.00 $275-149,10 m $5.860,68
feth13 19,10 29,55 2,18 5 22.529,2 $0,00 $275.149,10 $0,(«] $5.998,25

maM9 19,37 m 215 $28,444,92 $0,00 $275.149,10 $0.00 $5.915.71
abf-1i 19,32 28,98 2H $34.333,1 $0,00 $275.149,10 $0.00 $5.8^,19

may-13 19,34 29,01 2.15 $40,248,81 m $275.149,10 m $5.915,71
19,30 28,95 2V $€137,00 $0,ffi $275,149,10 m $5.888.19

'0 19,28 28,92 214 $52025,2U $0,00 $ 275.149J $0.00 $5.888.19
390I! 19,32 28,98 214 $57.913,39 m $275.149,10 $0.00 $5.888,19
sep-19 19,32 28.96 214 $63.801,58 $0,00 $275.149,10 $0,00 $5.883,19
DCt-19 19,10 28,65 2.12 $69.634,74 $0.00 $275.149,10 $0,00 $5,833,16

19.03 28,55 2.11 $75.440.38 $0,ífi $275.149,10 $0.00 $5,805,65
dí-19 18.91 28,37 210 $81,218,51 $0,00 $275.149,10 $0,00 $ 5.776,13

ene-20 18,77 ai6 2C9 $36.969,13 $0,00 $275.149,10 m $5.750,62
mu 19,06 28,59 2,12 $92802,29 $0,00 $275.149,10 $0,00 $5,833,16

inar-30 18,95 28,43 2.11 $98.607,94 $0,00 $275.149,10 $0.00 $5,805.65
abf-20 18,69 28,04 2.08 $ 104.331,04 $0.00 $275.149,10 $0.00 $5.723,10

may-20 18.19 27,29 203 $109.916,57 m $275.149,10 m $5.^,53
jui-20 18,12 27,18 202 $115.474,58 m $275.149,10 m $5.S8,01
p 18,12 27,18 2,02 5 121,032,59 $0,00 $275,149,10 $0.00 $5.558,01

ag^20 18,29 27,44 204 5 126.645,63 $0.00 $275,149,10 $0,00 $5,613,04
sep-20 18,35 27,53 205 $ 132,286,19 $0,00 $275.149,10 $0,00 $5.640,56
oct-20 18,09 27,14 2.02 $137,844,20 $0,00 $275.149,10 $0.00 $5.558,0'
nov-20 17,84 26.76 205 $1€347,18 m $275.149,10 $0.ífi $5.502,98

17.46 26,19 1.98 S1€7€10 m $275-149,10 $0,00 $5.392.92
ene-21 17,32 25,98 1,94 5 154.078,00 $0,00 $275,149,10 $0,00 $ 5,337,89
Wl] 17,54 26,31 1.9' $ 159,498,43 $0,00 $275.149,10 $0,00 $ 4.697,72

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerciliameiia2@hotmail.com

www.ramajudicial.90v.co

mailto:mariaerciliameiia2@hotmail.com
http://www.ramajudicial.90v.co
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CALCULO INTERESES 

MORATORIOS NOVIEMBRE 
2018

CAPITAL
VALOR 275.149.10

TIEMPO D EMORA
FECHA DE INICIO , . :
DIAS 24
TASA RFECTIVA 29,24
FECHA DE CORTE 1 ‘ ■ 26-fcb-2I
DIAS -4
TASA EFECTIVA 26.31
TIEMPO DE MORA 830
JASA PACTADA . ifl.nn

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $0.00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0.00
TASA NOMINAL 2,16

INTERESES
$

4.754,58

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 158.776
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TO TAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $275.149
SALDO INTERESES S 158.776
DEUDA TOTAL S 4.13.925

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25. oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Vaüe
mariaerciliameiiaz@hotmail.com

www.ramajudiciai.gov.co

mailto:mariaerciliameiiaz@hotmail.com
http://www.ramajudiciai.gov.co
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[I0i^l8 19,Í9 29,24 2,15 í 10.181,77 $0,00 $261.339,05 $0,00 $5.644,92
dic-IB 19.40 29,10 2.15 í 15,800.56 $0,00 $261,339,05 $0,00 55.618.79

ene-IS 19.16 28,74 2.‘3 $21.367,08 $0,00 5 261339.05 $0,00 $5.566,52
m 19.70 29,55 2,1c $27.064.28 $0,00 $261.339,05 $0,00 $5.697,19

maí-19 19.37 29,06 2,1: $ 32.683,07 $0,00 $261,339,05 $0,00 $5.618.79
abr-19 19.32 28,98 IM $38,275,72 $0,00 5261.339,05 50,00 $5,592,66

may-19 19,34 29,01 2,15 $43,894,51 $0,00 5261,339,05 $0,00 $5.618,79
jü(vl9 19,30 28,95 2,U $49,487,17 $0,00 $261,339.05 m $5.592,66
jii-19 19.28 28,92 2,1'! $55,079,82 $0,00 5261,339,05 50,00 $5.592.66

acp-19 19,32 28,98 2,1¿ $60.672,48 $0,00 $261.339,05 50,00 $5.592.^
sep-19 19,32 28,98 Zl'i $66.265,13 $0,00 5261,339,05 $0,00 $5.592,66
oct-19 19,10 28,65 2,12 $71,805,52 $0,00 $261,339,05 $0,00 $5.540,39
nof19 19,03 28,55 2J1 $77.319.78 $0,00 $261.339,05 $0,00 $5.514,25
(Ic-IS 18,91 28,37 2.1C $82.807.90 $0.00 $261.339,05 $0,00 $5.488.12

ene-20 18.77 28,16 2,02 $88,269,88 $0,00 $261.333,05 $0,00 $5.461.99
' mti 19,06 28,59 2,12 $93,810,27 $0,00 S 261,339:05 $0,00 55,540,39

fnar-20 18,95 28,43 2,11 $99.324,52 $0,00 $261,339,05 $0.00 55.514,25
abr-20 18,69 28,04 2.08 $104.760,38 $0.00 $261.339,05 $0,00 $5.435,85

ni3y-20 18.19 27,29 2,0: $ 110,065,56 $0,00 5261,339,05 $0,00 55.3CS.18
)m-20 18,12 27,18 2,02 $ 115,344,61 $0,00 $261.339,05 $0,00 55m05
p 18,12 27,18 2,02 $ 120.623,66 $0,00 $261.339,05 $0,00 55.279,05

ago-20 18.29 27,44 2,0¿ $ 125.954,97 m $261,339,05 $0,00 $5.331,32
sep-20 18,35 27,53 2.05 $131.312,42 $0,00 $261,339,05 50,00 $5.357,45
cct-20 18.09 27,14 2.02 $ 136,591.47 $0.00 $261.339,05 50,00 55.279,05
iw20 17.84 26,76 2.0C $141,818,25 $0,00 $261.339,05 $0,00 $5.226,78
dic-20 17.46 26,19 1,96 $146.940,50 $0,00 5261.339,05 50,00 $5,122,25

ene-21 17,32 25,98 1,9¿ $152.010,48 $0,00 $261.339,05 $0,00 $5.069,98
feb-21 17,54 26,31 1,97 $157,158,86 $0,00 $261.339,05 $0,00 $4.461,9:

www.ramajudicial.gov.co
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v/^n/.A ftrncff-i^ iueji^ tlarata.

y\ BOQ^DOS

CALCULO INTERESES 

MORATORTOS OCTUBRE 2018

CAPITAL
VALOR 261.339,05

TIEMPO D E MORA
FECHA DE INICIO Ó-OCt-lá
DIAS 24
TASA tFECUVA 29.45
FECHA DE COR’^^IHH
DIAS •4
TAS A EFECTIVA 26,31
TIEMPO DE MORA 860
TASA PACTADA 10,00

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHíA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT.AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,17

INTERESES
$

4.536,85

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 156.472
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $ 0
SALDO CAPITAL $ 261.339
SALDO INTERESES S 156.472
DEUDA TOTAL S 417.811

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32<2S, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerciliameliaz@hotmaH.com

www.ramajudicial.gov.co

mailto:mariaerciliameliaz@hotmaH.com
http://www.ramajudicial.gov.co


nr.ncti.i.A mejí^

J\BOQ^L>aS

IMMSB.lW
CORRBMÍ

T.4SA
MOIU
ISIUA

MES
\'fisaDo 'NABONO .ABONOS

INTQtB M0R.A
.ACIMIUDO

.ABONOS A C.APITAl SAU)OC.AFrr,AL
INTBtíS

ANTDUOR.AL
.ABONO

INTíSÍS
POSISllOR.AL

ABONO

IMUOSESAKA
m

ocI-lB 19,63 29,45 2,17 S 10.494,55 $0,00 $267.581,75 m $5.806,52
nov-ll 19,49 29,24 2,16 8 16,274,32 $0,00 $267,581,75 $0,00 $5.779,77
dic-lB 19,4Ü aio 2,15 8 22,027,33 $0,00 $267.581,75 $0.1 $5.753,01

ene-19 19,16 28,74 2,13 827.726,82 $0.00 $267,58175 $0.1 $5.699.49
feb-19 19,?0 29,55 2.1S 8 33,560.10 m $267,581,75 $01 $5.833.28

mar49 19,37 29,06 2,15 $39,313,11 $0,00 5 267.581,75 $0,1 $5.753,01
áf-19 19,32 28,98 2,1¿ if:gi11|u".. i)|| í 45.039.x $0,00 $267.581,75 $0,1 $5.726,25

may-19 19,34 29,01 2,15 ,:í 850,792,37 $0,00 $267.581,75 $01 $5.753.01
jurh19 19,X 28,95 n 856.518,61 $0,00 $267,581,75 501 $5.726,25
jií-19 19,28 28,92 IM

j
S6Z244,B6 $0,00 $267.581,75 $01 $5.726,25

agH9 19,32 28,98 2,K '-lil 867.971.11 $0,00 $267.581,75 $01 $5,726,25
sep-19 19,32 28,98 Z1^ $73.697,36 $0,00 $267.581.75 $01 $5.726.25
ocM9 19,10 28,65 2,12 'il $ 79.370,10 $0,00 $267,581,75 $01 55.672,73
rov-19 19,03 28,55 2,11 $85.016,07 $0.00 $267,581,75 501 55.645,97
dic-19 18,91 28,37 2,1; 8 90.635,29 $0,00 5267,581,75 $0,1 55.619.22

eíie-2C 18,77 28,16 2,09 $96,227,75 $0,00 $267.58 1 75 $01 S5.S2.46
fe&-2D 19,06 28,59 2,12 $ 101.900,48 $0,00 $267,581,75 $0,1 $5.672,73

irar-2£ 18,95 28,43 2,11 $ 107,546,45 $0,00 5 267.581,75 $01 $5.645,97
atx-20 18,69 28,04 2,08 $113,112,16 $0,00 5267,581,75 $0,1 $5.565,70

may-20 18,19 27,29 2.03 $ 118.544.06 $0,00 $267.58175 $01 $5.431.91
jiív^O 18,12 27,18 2.02 $123.949,22 $01 $267.581 75 $01 $5.405,15
jiil-2G 18,12 27,18 2,02 $ 129.354,37 $0,00 5267,581,75 $01 $5.405,15

ago-2fl 18,29 27,44 2,04 $134,813,04 $0,00 $267,581,75 $01 $5.456,67
sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 140.298,46 $0,00 $267.581,75 $01 $5.485.43
ocl-20 18,09 27,14 2.02 8 145.703,61 $0,00 $267.58175 $01 $5.405.15
nof20 17,84 26,76 2.00 $ 151.055,25 $01 $267.581.75 $01 $5.351.64
dic-2D 17,46 26,19 1,96 $156.299,85 $01 S267.581,75 $01 $5mi

ene-21 17,32 25,98 1,91 $161.490,94 $0,1 $267.581,75 $0.1 $5.19109
' feb-21 17,54 26,31 1,97 s $ 166,762,X $0,00 $267.581,75 $01 $2.811,39

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25. oficina 201. Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerciliameilazíShotmail.com

www.ramajudicial.gov.co
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y\ BOCxJ\ DOS

CALCULO INTERESES 

MORATORIOS SEPTIEMBRE 

2018

CAPITAL
VALOR • 267.581,75

TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 6-s^l8l
DIAS 24
TASA EFECTIVA 29,72
FECHA DE CORTE 26-feb-21
DIAS -4
TASA EFEC Tl\ A 26,31
TIEMPO DE MORA 890
TASA PACTADA

PRIMER MES DE MORA
ABONOS ' -m
FECHA ABONO y 4 ÍÉÉIBIiiÉíÍIü^bk.^^-: :•
INTERESES PENDIENTES $0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
IN l'ERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,19

INTERESES
s

4.688,03

• ' j.- ■ •• » ■ .

RESUME> FINAL
TOTAL MOR.N $ 166.059
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 267.582
SALDO INTERESES S 166.059
DEUDA TOTAL S 433.641

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaercllianfteiiazía>hotnftail.com

WWW. ramajudicial.gov.co



Hf-:nc rr í.‘\ \4rjjys. z.arat>\

y\ BOCADOS

INTMSBmRIO
CORREOÍ

TAS.4
MLXBU
ISIKA

\IS
\'E'iCID0

tKlA.ABONO ABONOS [SIBIB MÜR.4
.AQMLÜX)

ABONOS .4 CAPÍTAL S.ALDO CAPITAL
KIBIB

,A.VraiK)R.AL
ABONO

íntíxés
POSIHUORAL

■ABONO

IMIRBB.ABA
m

sep-18 19,81 ' 29,72 2.19 $ 10,423,13 $0,00 $263,876,49 $0,00 $5.778,90
oct-li 19,63 29,45 2,17 $16.149,24 $0,00 $263,876,49 $0,00 $ 5.726,12
10V-1Í 19,49 29,24 2,1c $21.848,98 $0.00 $263.876,49 $0,00 $5.699.73
dic-18 19,40 29,10 2,15 $27522,32 $0,00 $263.876,49 $0.00 $5,673,34
^19 19,16 28.74 2,i; $33.142,89 $0.00 $263.876.49 so.oo $5,620.57
m 19,70 29,55 2,'5 $38.895,40 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5,752,51

ma'-IS 19,37 29,06 $44,568,74 $0,00 $263,876,49 $0,00 $5.673,34
abf-19 19,32 28,98 2.14 $50,215,70 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5.646,96

may-lí 19,34 29,01 2,15 $55.889,04 $0,00 $263,876,49 $0,00 $5.673,34
juvl9 19,30 28,95 2,|4 $61,536,00 $0.00 $263,876,49 $0,00 $5.646,96
jJ-19 19,28 28,92 2,1- $67.182,96 $0.00 $263,876,49 $0,00 $5,646,96

agol 9 19,32 28,98 2,1- $72.829,92 $0,00 $263.876,49 50,00 $5,646,96
sep-1{ 19,32 28.98 2,1- $78.476,87 $0.00 $263,876,49 $0,00 $5.646,96
üct-19 19,10 28,65 2,12 $84,071,05 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5.5&l,ie
riov-19 19,03 28,56 2,11 $89.633,85 SO.üO $263.876,49 $0,00 $5,567,79
dic-19 18,91 28,37 2,1C $95.180,25 $0.00 $263.876.49 $0,00 $5.541,41

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 100,695.27 SO.DO $263.876.49 $0,00 $5.515,02
feb-20 19,06 28.59 2,12 $ 106.289,45 so.oc $263.876,49 so,a $5,594.13

irií-20 18,95 28.43 2,11 $111.857,25 $0.00 $ 263,876.49 so.oo $5,567,79
abf-20 18,69 28,04 2,0£ $ 117.345,88 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5,488,63

may-20 18,19 27,29 2,03 $122.702,57 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5,356,69
)iii>20 18,12 27,18 2,02 $128.032,88 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5.330,31
jul-2D 18,12 2718 2,02 ;v $ 133,363.18 $0,00 $263.876,49 $0,00 $5.330,31

ago-29 18,29 27,44 2,0^ $ 138.746,26 $0,00 $263,876,49 $0,00 $5.383.08
sep-2( 18,35 27,53 2.0: $ 144.156,73 $0,00 $263.876,49 $0.00 $5.409.47
oct-20 18,09 27,14 2.02 H $149.486,04 $0,00 $263.876,49 so.oo $5.330,3;
nc^L20 17,84 26,76 2,0C $154.763,57 $0,00 $263,876.49 $0,00 $5.277,53
diC'20 17,46 26,19 1,9c $ 159,935.54 $0,00 $263,876,49 $0,00 $5.171,98

efie-21 17,32 25,98 1,9¿ $ 165,054,75 SÜ.OO $263,876,49 $0,00 $5.119,20
feWI 17,54 26.31 1,37 $ 170,253,12 $0,00 $263.876,49 $0,00 $4.505,25

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Catrera 30 No.32>25. oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerclliameiiaztSjhotmaH.com

www.ramajudicial.gov.co
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\& ---------------------------------------------

CALCULO INTERESES 

MORATORIOS AGOSTO 2018

CAPITAL
VALOR - 263.876,49

TIEMPO D EMORA
FECHA DE INICIO 6-aeo-lSl
DIAS 24
TASA EFECTIVA 29,91
FECHA DE COI^^SSmH
DIAS -4
TASA EFECTIVA 26,31
ITKMI'O DE MORA 920
TASA PACTADA 10.00

PRIMER MES DE MORA
ABO.NOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS {ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,20

INTERESES
s

4,644,23

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 169.560
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 263.876
SALDO INTERESES S 169.560
DEl DA TOTAL $ 433.436

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
marlaerciliameiiaz@hotmall.com

www.ramajudiciai.gov.co
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j\ Bacanas

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-2S, oficina 201, Edifício Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
martaerclliameiiaz@hotmall.com

mu MBtfS BANC.ARIO
CORRUMÍ

TAS.4
SMm
ISIUA

MES
\^CID0

ÍOA ABONO ABONOS .aq^hudo
.ABONOS ACAPrr.Al SALDO CAPÍTAL

mis
.ANIBllORAL

ABONO

PiTHÉ
POSTBtlOR.AL

.ABONO

(NURESESltfSA
AfS

ago-11 19,94 29.9' 2.20 S 10.404,89 $0.00 $262.222.53 $0,00 S5.768.9C
sep-18 19,81 29,72 2,19 616,147.66 50,00 $262,222,53 $0,00 S 5.74Z67
oct-18 19,63 29,45 2,17 621.837,89 $0,00 $262.222,53 $0,00 $5,690.23
nov-18 19,49 29,24 2,16 627.501,89 $0,00 $262.222,53 $0,00 $5,664.01
dic-18 19,40 29,10 2,15 133,139,68 $0,00 $262,222,53 $0,00 $5,637,78

ene-19 19,16 28.74 2,13 638,725,02 $0,00 $262,222,53 $0,00 $5.585,34
m 19,70 29,55 2,18 5 44,441,47 $0,00 $262,222,53 $0,00 $5.716,45

mí-l^ 19,37 29,06 2,15 $50,079,25 $0,00 $262.222,53 $0,00 55.637,78
abr-1E 19,32 28,96 2,14 $55,690,82 $0,00 5 262.222,53 $0,00 $5.611,56

may-1E 19,34 29,01 2.15 $61,328,60 50,00 5 262.222,53 $0,00 55,637,78
jun-'E 19,30 28,95 2,14 $66,&40.16 50,00 $262.222,53 $0,00 $5.611,56
jii-^9 19,28 28,92 2,14 $72.551,73 $0,00 $262,222,53 $o,oc $5,611,56

agotE 19,32 28,98 2,14 $78.163,29 50,00 $262.222,53 $0,00 $5,611,56
sep-IE 19,32 28,98 2,14 $83.774,85 $0,00 $262,222,53 $0,00 $5.611,56
ocI-IE 19,10 28,65 2,12 $89,333,97 $0,00 $ 262Í22.53 $0,00 $5,559,12
no^lS 19,03 28,55 2,!1 $94,866,86 $0,00 $262,222,53 $0,01] $5,532,90
fc-19 18,91 28,37 2,10 $ 100,373,54 50,00 $262.222,53 50,00 $5,506,67

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 105.853,99 . $0,00 $262,222,53 $0,00 $5.480,45
tó-20 19,06 28,59 2,12 $111.413,10 $0,00 $262.222,53 $0,00 55,559,12

ÍHÍ-2C 18.95 28,43 2,r 6 116.946,00 $0,00 $262,222,53 $0,00 $5,532,90
áir-ílC 18,69 28,04 2,08 6 122,400.23 50.00 $262.222,53 $0.00 $5.454,23

may-20 18,19 27.29 203 5 127.723.35 $0.00 $262,222,53 $0,00 $5,323,12
jm-20 18,12 27,18 2,02 6 133.020,24 $0,00 $262.222,53 $0,00 $5.296,90
¡ii-20 18,12 27,18 2,02 $138.317,14 SO.DO $262,222,53 S0,ÜO 55i9E,9C

ago2[ 18,28 27,44 2,04 $143.666,48 $0,00 $262,222,53 $0.00 $5.349,34
sep-2[ 18,35 27,53 2.95 $ 149,042,04 $0,00 $262,222,53 $0,0( $5.375,56
0CI-2C 18,09 27,14 2,02 5 154.338,93 $0,00 $262.222,53 $0,00 $5»
1OV-20 17,34 26,76 200 $ 159,583,38 $0,00 $262.222,53 $0.00 $5,244,45
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 164.722,94 $0,00 $262.222,53 $0,00 55,139,56

erte-21 17,32 25,98 1,94 $169,810,06 $0,00 $262,222,53 $o,oc $5,087,12
íetf-21 17,54 26,31 1,97 JÜ 6 174,975,85 $0,00 $262,222.53 $0,00 $4,477,01

www.ramajudicial.gov.co
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^BCK'tJ\.DOS

CALCULO INTERESES 

MORATORIOS JULIO 2018

CAPITAL
262.222,53 <

TIEMPO D]EMORA
FECHA DE INICIO 6-iuI-18
DIAS 24
TASA KFKCTIVA 30,05
FECHA DE CORTE ...
DIAS -4
T.ASA EFECTIVA 26,31
TIEMPO DE MORA 950
TASA PACTADA "::M «■R5T-' 10.00

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,21

INTERESES
$

4.636,09

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 174.287
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 262.223
SALDO INTERESES S 174.287
DEUDA TOTAL S 436.510

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
manaerciliameiiaz@hotmail.com

www.ramajudicial.gov.co
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y\ BOCADOS

FICHA
INMES B.ANC\RI0

CORMMI

T.ASA
MBU
15 IRA

m
lESCIDO

íKEA.ABÜNü ABONOS INMBMORA
ACICULADO

•ABONOS A CAPIT.AL S.ALDOCArrfAL
(STffiB

A.NTHUORAL
ABONO

MDIB
POSMIOR.AL

ABONO

INMBES VfS A
ME

juMB 20,03 30,05 2,21 í 10.269,90 $0,00 $256,619,17 $0,00 $5.671,2!
ago-lí 19,94 29,91 2,20 i 15,915,53 $0,00 $256,619,17 m $5,645,62
S€p-18 19,81 29,72 2,15 121,535,49 $0,00 $ 256.619.17 $0,00 $5.519,96
ocl-K 19,63 29,45 V1 827.104,12 $0,00 $256.619,17 $0,(10 S 5.568,64
nov-K 19.49 29,24 2,16 832.647,10 $0,00 $256.619.17 $0,00 $5.542.97
ác-1B 19,40 29.10 2,15 8 38,164,41 $0,00 $256,619.17 80,00 $5,517,31

ere-19 19,16 28,74 2,13 $43,630,40 $0,00 $256,619,17 $0,00 8 5-465,99
feb-10 19,70 29,55 2,16 $49,224,69 $0,00 $256.619,17 $0,00 85.594,30

mar-IS 19,37 29,06 2,15 $54.742,01 $0,00 $256.619,17 $0,00 85.517,31
abr-IE 19,32 28,98 2,14 $60.233,66 $0,0í $ 256.619.17 m $5.491.65

may-IS 19,34 29,01 2,15 $65,750,37 $0,00 $256.619,17 $0,00 $5.517,31
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 71.242,62 $0,00 $256.619,17 $0.0(1 $5.491,65
juM9 19,28 28,92 2,14 $76.734,27 $0,00 $256.619,17 m $5.491,65

ago-19 19,32 28,98 2,14 $82,225,92 $0,00 $256.619,17 $0,00 85.491,65
sep-19 19,32 28,98 2,14 $87,717.57 $0.00 $256.619,17 $0,00 85,491,65
ocl-19 19.10 28,65 2,12 $93.157,9(1 $0,00 $256.619,17 80,00 $5.440,33
nov-19 19,03 28,55 2,11 $98.572,56 $0,00 $ 256.619,17 $0.00 $5.414,66
É:-19 18,91 28,37 2,10 - ' $ 103.961,56 $0,00 $ 256.619,17 $0,00 $5.389.00

ene-20 18,77 28,16 ■ $109,324,90 $0,00 $256,619,17 $0,00 $5,363,34
feb-20 19,06 28,59 2,12 $114.765,23 $0,00 $256.619,17 $0,00 85.440,33

mar-20 18,95 28,43 2,1' $120,179,89 $0.00 $256,619,17 $0,00 $5.414,66
abr-20 18.69 28,04 2,06 $125.517,57 $0.00 $256,619.17 so.oo 85.337.68

may-20 18,19 27,2Í 2,03 $ 130.726,94 $0.00 $ 256.619.17 80,00 85.209,37
jüfv20 18,12 27,1! 2,02 4-; $135,910,65 $0,00 $256.619,17 $0,00 85.183,71
jul-2C 18,12 27,18 2,02 $ 141,094,36 $0,00 $256,619.17 $0,00 $5.183,71

ago-20 18,29 27,44 2,M ■ $ 146.329,39 $0,00 $256,619,17 $0,00 85.235,03
. sep-20 18,35 27,53 2,05 $151.590.08 $0,00 $256,619,17 so.cw 85.260,69

oct-20 18,09 27.14 2.02 $ 156.773.79 $0,00 $256.619,17 $0,00 85,183,71
rov-20 17,84 26.76 2.(10 $161.906,17 $0.00 $256.619,17 $0.00 $5.13233
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 166,935.91 $0.00 $256,619,1? $0,00 $5.029,74

erie-21 17,32 25,98 1,94 $171,914,32 $0,00 $256.619,17 $0,00 $4.978,41
feb-21 17,54 26,31 1,97 i $ 176.969,72 $0,00 $256.619,17 $0,(K $4,381,35

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-2S, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira. Valle
mariaerclliameiiazíShotmail.com

www.ramajudicial.gov.co

http://www.ramajudicial.gov.co
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CALCULO INTERESES 

MORATORTOS JUNIO 2018

CAPITAL
VALOR 256.619,17

TIEMPO D]E MORA
FECHA DE INICIO 6-iun-íá3
DIAS 24
l'ASA KKECUVA 30,42
FECHA DE CORTEL_S
DIAS -4
TASA EFECTIVA 26,31
TIEMPO DE MORA 980
TASA PACTADA .......... .. 10.00

PRIMER MES DE MORA
AlBÓNOS '. ' ■

FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO,CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT.AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.I $0,00
TASA NOMINAL 2,24

INTERESES
s

4.598,62

RESUME^ FINAL
TOTAL MORA $ 176.296
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $256.619
SALDO INTERESES S 176.296
DEUDA TOTAL S 432.915

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32.2S, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Paimtra. Valle
mariaercHlameila2@hotmaH.com

www.ramajüdicial.gov.co

mailto:mariaercHlameila2@hotmaH.com
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FECHA
INTERIS BA-NCARK)

CORHBMl

TASA
MAXIMA

ISLTLA
AÍNCIDO

FBCBA .ABONO

-------------- ,

AB0.N0S
MIRES MORA

AClMliADO
.ABO-NOS A CAPn.AL SAUXOCAPÍTAL

MERÉ 
.ANTERIOR .AL

.ABO.NO

MIRfe
POSTSUOR.Al.

ABONO

MERSESASA
m

jup-18 20,28 30,42 2,24 $ 10,223.85 $0,00 $253,065,70 $0,00 $5.668,67

juM8 20,03 30,05 2.21 S 15.816,60 $0,00 $253,065,70 $0,00 $5.592,75

ago-18 19.94 29,91 2.2; S 21.384.05 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5,567,45

sep-18 19,81 29,72 2.i; S 26.926,19 50,00 $253.065,70 $0,00 $5.542,14

ocl-18 19,63 29,45 2,1/ $32,417,71 $0,00 $253.065,70 $0.00 $5,491.53

nov-1£ 19,49 29,24 2,16 $37.883,93 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5.466,22

dic-ie 19,40 29,1(1 2,15 $43,324,85 $0,00 $253,065.70 $0,00 $5,440,91

ene-l£ 19,16 28.74 2,i; $48.715.14 $0.00 $253.065.70 $0,00 $5.390,30

m. 19,70 29,55 2,ie .-i $54.231.98 $0,00 $253.065.70 $0,00 $5,516,83

ÍT18f*19 19,37 29,06 2,15 : ,íM $59,672,89 $0,00 $253,065,70 $0,00 $5.440,91

abf-19 19,32 28,98 2,14 $65.088,50 $0,00 $253.065,70 $0.0( $5.415,61
may-19 19,34 28.01 2.15 4<JH $70.529,41 üc3 $253.065,70 $o,oc $5.440,91

juv19 19.30 28.95 2,14 Mi $75.945.01 50,0f $253,065.70 $0,00 $5.415,61
jul-13 19,26 28.92 2,U $81.360,62 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5,415,61

ago-19 19,32 28,98 2,14 $86.776,23 $0,00 $253,065,70 $0,00 $5.415.61

sep-19 19,32 28,98 2,14 $92.191,83 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5.415.61

ocl-19 19.10 28,65 2.12 . 1 ' $97.556.82 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5.364,99

nov-19 19,03 28,55 2,1' $ 102.896.51 $0.00 $253.065.70 $0,00 $5.339,69
dic-19 18,91 28,37 2,10 $108.210.89 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5,314,38

ene-20 18,77 28,16 2,09 v $ 113,499.96 $0,00 $253,065,70 $0,00 $5.289.0/
feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 118.864,96 $0,00 $253.065,70 $0.00 $5,364,99

ma-20 18,95 28,43 V $ 124.204,54 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5.339,^
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 129.468.41 $0,00 $253.065,70 so.oo $5.263,77

may-20 18,19 27,29 2,03 $ 134.605,64 $0,00 $253.065,70 $0.00 $5.137,23
jun-20 18,12 27,18 2,02 $139.717,57 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5.111,93

jul-20 18,12 27,18 2.02 $ 144.829,50 I so.oo $253.065,70 $0.00 $5.111,93
ago-20 18,29 27.44 2,04 $149.99204 1 $0,00 $253.065,70 $0.00 $5.162,54

I II ...........

sep-20 18,35 27,53 2.05 $ 155.179,86 $0,00 $253.065,70 $0.00 ! $5.187,85
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 160.291,81 $0,00 $253.065,70 $0,00 $5.111,93
nciv-20 17,84 ! 26,76 2,00 $ 165.353.13 $0,00 $ 253.065,70 $0,00 $5,061,31
4C-20 ! 17,46 26,19 1,98 $170,313,21 $0,00 $253.065.70 $0,00 $4.960,09

ene-21 17,32 25,98 1,94 $175.22269 $0,00 $253.065,70 $0,00 $4.909.47
feW1 17,54 26,31 1,97 $180,208,08 $0,00 $253,065,70 $0,00 $4.320,67

www.ramajudicial.gov.co

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-2S, oficina 201, Edificio Cleiito, Teléfono 2814199 

Palmira. Valle
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CALCULO INTERESES 

MORATORIOS MAYO 2018

CAPITAL
VALOR 253.065,70

TIEMPO D E MORA
FECHA DE INICIO 6-mav-lfi
DIAS 24
TASA KFECTIX A 30.66
FECHA DE
DIAS -4
l ASA EFECTIVA 26,31
TIEMPO DE MORA 1010
TASA PACTADA -“H “ - 10 00

PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,25

INTERESES
$

4.555.18

RESUME^ FINAL
TOTAL MOILA $179.543
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $253.066
SALDO INTERESES $179.543
DELDA TOTAL $432.609

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
marlaercillameilaz@hotmall.com

www.ramajudicial.gov.co

mailto:marlaercillameilaz@hotmall.com
http://www.ramajudicial.gov.co


M.ARl^ MKRCrfJ.A \tf:jijk zjkraxa

^BCXr^DOS

Señor
JUEZ TREINTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL DE CALI. 
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ VS CRISTIAN FERNANDO 
CERON OJEDA. RAD 2019-00177.

MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, 
abogada en ejercicio, con T.P. No.31.075 del C.S.J., obrando en calidad de Apoderada 
Judicial de la parte demandante dentro del referenciado, a Usted respetuosamente me dirijo 
con el fin de APORTAR la LIQUIDACION DE CREDITO del pagaré No.356876748

PAGARE
356876748

Capital cuota + 
intereses mora

Intereses
corrientes

TOTAL

Mayo 2018 $ 432.609,00 $ 556.812,30 $989,421.00
Junio 2018 $432.915,00 $ 553.258,83 $986.173.00
Julio 2018 $436.510,00 $ 549.655,47 $ 986.165.00
Agosto 2018 $ 433.436,00 $546.001,51 $ 979.437.00
Septiembre 2018 $433.641,00 $ 542.296,25 $ 975.937.00
octubre 2018 $417.811,00 $ 538.583,95 $ 956.394.00
Noviembre 2018 $ 433.925,00 $ 534.728,90 $ 968.653.00
Diciembre 2018 $ 433.997.00 $ 530.865,35 $ 964.862.00
Enero 2019 $434.019.00 $ 526.947,55 $ 960.966.00
Febrero 2019 $ 433.974.00 $ 522.974.73 $ 956.948.00
Capital acelerado $ 57.498.340 $ .00 $ 57.498.340.oo
Total liquidación $ 67.223.296.00

VALOR DE LA LIQUIDACION DE CREDITO: SESENTA Y SIETE MILLONES 
DOSCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS MCTE 
($67.223.296.00)

Renuncio notificación y resto de término de auto favorable.

Señor Juez, atentamente,

MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA 
C.C. No. 31.146.988 de Palmira 
T.P. No.31.075 deIC.S.J.

DERECHO CIVIL - COMERCIAL - FAMILIA 
Carrera 30 No.32-25, oficina 201, Edificio Cielito. Teléfono 2814199 

Palmira, Valle
mariaerciliameiia2@hotmaH-Com

www.ramajudicial.gov.co
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PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA S.A. VS. CRISTIAN FERNANDO CERON 
OJEDA. RAD. 2019-00177

Maria Ercilia Mejia Zapata <mariaercil¡amejiaz@hotmaÍl.com>
Sáb 27/02/2021 10:58
Para: Juzgado 32 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j32cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

i 1 archivos adjuntos {428 KB)
MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO CRISTIAN FERNANDO CERON OJEDA.pdf;

Buenos días,

Señor
JUEZ TREINTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL DE CALI.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA S.A. VS. CRISTIAN FERNANDO 
CERON OJEDA.
RAD. 2019-00177-00

MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, 
abogada en ejercicio, con T.P. No.31.075 del Consejo Superior de la Judicatura, 
obrando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del referenciado, 
a Usted respetuosamente me dirijo con el fin enviar memorial con liquidación del 
crédito.

Agradezco la atención, favor acusar recibido.

Cordialmente,

Dra. María HercUia Mejia Zapata
Abogada Universidad Santiago de Cali 

Dirección: Carrera 30 N° 32-25 Oficina 201 
Teléfono: (2) 2814199 

Palmira Valle

.v,,.Tnor;¿yDulLiatjifíriarnm/ma'l/ínhnx/id/AAQkADMOMiFIOGJhLWJkNGYtNPJIZ>1lZJJILTIhNjY2MTRiQWRjY9AQAFOJxERABYJNh7rin8a2v0abo%3D 1/1
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